
  
 ROA.814.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2019 

Wójta Gminy Raciechowice 

z dnia 18 stycznia 2019 r. 
 

 

w sprawie: składu osobowego Gminnej Komisji ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych.   

 

  

 Na podstawie art.4
1
 ust.3  ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 

trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tj. Dz. U. z 2018, poz. 2137 ze zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuje się Gminną Komisję ds.  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

 

1. Pani Kazimiera Gorączko  - członek 

2. Pani Barbara Romanczyk  - członek 

3. Pan Mariusz Górka  - członek 

4. Pani Jolanta Majka  - członek 

5. Pani Marta Matuszyk  - członek 

6. Pani Magdalena Seweryn  - członek 

 

§ 2. 

 

Uchyla się zarządzenie Wójta Gminy Raciechowice numer 119/2011 z dnia 22 sierpnia 

2011 roku. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          

 

  


